様式第１号（第２条関係）

「白神ねぎのん」着ぐるみ使用申請書

年　　月　　日

　　　能代市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者名）

　能代市マスコットキャラクター「白神ねぎのん」の着ぐるみを使用したいので、下記のとおり申請します。

使用方法

	イベント名称等

使用場所

使用方法

使用日時　　年　月　日（　）　時　分　～　時　分

使用期間

	借受日　　年　月　日（　）午前・後　　時頃
返却日　　年　月　日（　）午前・後　　時頃
（平日の８：３０～１７：１５まで。市役所閉庁日は除く。）

連 絡 先
	氏名：
電話番号:：
メールアドレス：

	添付書類
	パンフレット、事業計画書等
※イベント内容が分かる資料を添付してください。